別紙様式５（第１２条関係）（用紙日本工業規格Ａ４縦型）
	                                               学校法人コード

                                                                   （文書番号）
                                                                   平成 　　年 　　月 　　日
      文部科学大臣　殿
                                                        （郵便番号）
                                          　　所在地
                                          　　学校法人名
                                            　理事長名    （記名押印又は署名）
　　　　　　　 平成１８年度政府開発援助外国人留学生修学援助費補助金（授業料減免
　　　　　　　 学校法人援助）実績報告書
　平成１９年　　月　　日付け１８文科高第　　　号で交付の決定があった平成１８年度政府開発援助外国人留学生修学援助費補助金（授業料減免学校法人援助）に係る事業の実績について、政府開発援助外国人留学生修学援助費補助金（授業料減免学校法人援助）交付要綱第１２条及び補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条の規定により、別紙関係書類を添付して、下記のとおり報告します。
記
交付決定額　           金                  円
事業実績額             金                  円